UBND HUYỆN CẦN GIỜ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  959 /GDĐT
	Cần giờ, ngày   03  tháng 7 năm 2017

	V/v tập huấn sử dụng bộ tài liệu dạy học Spark và Smart Time

Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Bình Khánh;

- Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Cần Thạnh.
Căn cứ Công văn số 2307/GDĐT-TrH ngày 29 tháng 6 năm 2017 của Sở giáo dục và Đào tạo về tập huấn sử dụng bộ tài liệu dạy học Spark và Smart Time;

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giờ đề nghị Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Bình Khánh và Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Cần Thạnh cử giáo viên tiếng Anh của trường tham gia tập huấn, cụ thể như sau:
- Thời gian: Từ 7 giờ 30 đến 16 giờ 30, ngày 12 tháng 7 năm 2017.
- Địa điểm: Khách sạn Đại Nam, số 79 đường Trần Hưng Đạo, phường Cầu Ông Lãnh, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh.

- Thành phần: theo danh sách đính kèm.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường tổ chức thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng GD&ĐT: TP, PTP (bà H.Mai, bà N.Mai), chuyên viên tiếng Anh;

- Lưu: VT (M).

	KT. TRƯỞNG PHÒNG                   PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

( Đã ký tên và đóng dấu)
Nguyễn Thị Mai

DANH SÁCH

Giáo viên tiếng Anh tham dự tấp huấn tài liệu dạy học Spark và Smart Time
HUYỆN CẦN GIỜ

	STT
	Họ tên GV
	Đơn vị
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Trần Huyền Vương
	THCS Bình Khánh

	2
	Nguyễn Văn Sáu
	THCS Bình Khánh

	3
	Nguyễn Thị Hoàng Ngân
	THCS Bình Khánh

	4
	Trần Thị Trúc Mai
	THCS Bình Khánh

	5
	Nguyễn Thị Thanh Xuân
	THCS Bình Khánh

	6
	Nguyễn Thị Ngọc Hương
	THCS Bình Khánh

	7
	Phạm Thị Thảo
	THCS Bình Khánh

	8
	Nguyễn Vũ Khắc Khôi
	THCS Cần Thạnh

	9
	Lâm Thị Bích Lệ
	THCS Cần Thạnh

	10
	Phạm Công Hùng
	THCS Cần Thạnh

PAGE